

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

NEKAZARITZA SAILA

2025eko lehenengo eta bigarren hiruhilekoetan emandako dirulaguntzak

Arabako Lurralde Historikoko Dirulaguntzei buruzko urriaren 19ko 11/2016 Foru Arauak xeda-tutakoa betetzeko, Nekazaritza Sailak 2025eko lehenengo eta bigarren hiruhilekoetan emandako dirulaguntzak argitaratzen dira.

Vitoria-Gasteiz, 2025eko abuztuaren 21a

Nekazaritza zuzendaria
DAVID FERNÁNDEZ SARABIA

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ABITIGARRA KOMUNITATEA	6153,70
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	GUARDIAKO MENDIKO ERMANDADE ZAHARRA	5036,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	REAL VALLE DE LAMINORIA / LAMINORIAKO ERRET H.A.B.	14688,80
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AZAZETA A.B.	7840,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AZAZETA A.B.	3811,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AZAZETA A.B.	402,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AZAZETA A.B.	350,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AZAZETA A.B.	2663,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LARRINBE A.B.	1069,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEZAMA A.B.	6060,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEZAMA A.B.	3717,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEZAMA A.B.	2514,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEZAMA A.B.	331,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEZAMA A.B.	90,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AXPURU A.B.	15297,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MUNAIN A.B.	570,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MUNAIN A.B.	2765,70
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OKARIZ A.B.	870,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OKARIZ A.B.	800,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OKARIZ A.B.	2902,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SAN ROMAN DE SAN MILLAN / DURRUMA A.B.	4550,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BELUNTZA A.B.	3038,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BELUNTZA A.B.	567,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BELUNTZA A.B.	802,90
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	KORRES A.B.	15176,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	APERREGI A.B.	3550,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	JUGO A.B.	2496,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	JUGO A.B.	3290,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	JUGO A.B.	2900,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUKIANO A.B.	4229,40
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUKIANO A.B.	2171,75
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AMETZAGA ZUIA A.B.	756,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MAESTU / MAEZTU A.B.	5720,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLLAVARRE / OLABARRI A.B.	3035,12
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MANURGA A.B.	4800,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLANO A.B.	406,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLANO A.B.	910,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLANO A.B.	843,90
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	NANCLARES DE LA OCA / LANGRAIZ OKA A.B.	1446,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	PINEDO A.B.	3561,25
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	PINEDO A.B.	15190,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	HEREDIA A.B.	266,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	HEREDIA A.B.	549,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	HEREDIA A.B.	3624,08
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MADARIA A.B.	6135,68
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MADARIA A.B.	10500,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	RESPALDIZA / ARESPALDITZA A.B.	1431,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLABEZAR A.B.	312,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLABEZAR A.B.	828,80
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLABEZAR A.B.	213,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLABEZAR A.B.	2058,49
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLABEZAR A.B.	226,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OLABEZAR A.B.	171,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	2677,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	2046,80
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	1135,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	2064,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	3333,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENAGARAI-BEOTEGI A.B.	186,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LLANTENO A.B.	2466,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	120,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	75,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	119,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	74,38
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	120,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	1776,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	1078,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	75,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	1113,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	168,30
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	303,45
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	306,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	556,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LUIAONDO A.B.	612,15
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AÑES A.B.	2380,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ERBI A.B.	9320,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ERBI A.B.	6300,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	IZORIA A.B.	4970,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BASABE A.B.	5516,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BASABE A.B.	3300,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ELOSU A.B.	9292,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OTEO A.B.	3097,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OSMA A.B.	11760,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	TOBILLAS A.B.	10497,94
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ANTOÑANA A.B.	6628,65
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ANTOÑANA A.B.	665,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	AMURRIO UDALA	70000,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	EGINO A.B.	4628,40
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	GORDOA A.B.	17143,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	GEBARA A.B.	4991,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BOVEDA A.B.	4513,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BOVEDA A.B.	20349,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BOVEDA A.B.	1176,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	150,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	11025,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	350,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	402,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	2714,32
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	150,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	148,75
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	250,75
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SENDADIANO A.B.	123,25
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ABEZIA A.B.	5361,26
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENDIBIL A.B.	3600,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ZARATE A.B.	4200,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ZARATE A.B.	4315,42
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENDIOLA A.B.	2852,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENDOZA A.B.	21353,36
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	HUETO ABAJO / OTOBARREN A.B.	11025,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MATURANA A.B.	2787,75
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MATURANA A.B.	2205,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MATURANA A.B.	168,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MATURANA A.B.	672,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MARKINEZ A.B.	5158,87
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MARKINEZ A.B.	4725,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MARKINEZ A.B.	914,27
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MARKINEZ A.B.	2865,48
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SAN VICENTE DE ARANA/DONE BIKENDI HARANA A.B.	7793,31
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ULLIBARRI-ARANA / URIBARRI-HARANA A.B.	2385,08
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	CASTILLO / GAZTELU A.B.	10884,62
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABRAZA A.B.	1270,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABRAZA A.B.	1100,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABRAZA A.B.	4361,40
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BARANBIO A.B.	2329,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BARANBIO A.B.	8790,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	BARANBIO A.B.	153,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARLUZEA A.B.	16033,76
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARLUZEA A.B.	3292,80
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	FAIDO / FAIDU A.B.	6552,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	MENDAROKZETA A.B.	10290,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	COMUNIDAD DE LA SIERRA BRAVA DE BADAYA	23022,72

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	PARZONERIA DE ITURRIETA	13524,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	PARZONERIA DE ITURRIETA	2940,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	PARZONERIA GENERAL DE ENTZIA	8146,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	5250,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	191,40
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	588,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	583,10
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	323,40
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	828,75
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	554,63
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARAMAIO UDALA	264,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARTZINIEGA UDALA	142,45
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARTZINIEGA UDALA	10763,20
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARTZINIEGA UDALA	2800,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARTZINIEGA UDALA	980,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ARTZINIEGA UDALA	1750,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ASPARRENA UDALA	4156,60
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ASPARRENA UDALA	6125,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ASPARRENA UDALA	3640,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	ELCIEGO UDALA	2796,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	1493,14
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	10780,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	882,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	10192,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LAGRAN UDALA	450,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LLODIO / LAUDIO UDALA	27754,99
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	OKONDO UDALA	3447,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	PEÑACERRADA-URIZAHARRA UDALA	9380,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	RIBERA ALTA / ERRIBERAGOITIA UDALA	17353,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	RIBERA ALTA / ERRIBERAGOITIA UDALA	31452,40
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SALVATIERRA / AGURAIN UDALA	1120,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SALVATIERRA / AGURAIN UDALA	966,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	SALVATIERRA / AGURAIN UDALA	749,91
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	VALDEGOVIA / GAUBEA UDALA	9436,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	2768,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	3283,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	906,50
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	1029,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	271,95
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	2499,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	1135,72
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	LEGUTIO UDALA	639,00
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	GURENDES-QUEJO A.B.	3259,75
G/172400/76290414/0000	Mendi publikoetarako laguntzak	JUNTA DE HERMANDAD DE AYALA Y COMUN. SIERRA SALVADA	6000,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	LARRINBE A.B.	800,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	LARRINBE A.B.	560,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	LEGUTIO A.B.	93,62
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	LEGUTIO A.B.	7238,39
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	TRESPUNTES A.B.	7515,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	URRUNAGA A.B.	2520,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	URRUNAGA A.B.	2520,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	URRUNAGA A.B.	1305,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	MENDIOLA A.B.	848,47
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	ARTZINIEGA UDALA	3800,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	ARTZINIEGA UDALA	2785,50
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	ZIGOITIA UDALA	8910,00
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	ZIGOITIA UDALA	2261,52
G/172400/76290416/0000	Mugaketak eta mugarriak	OKONDO UDALA	8842,50
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GANZABAL BURUCHAGA, PEDRO	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GANZABAL BURUCHAGA, PEDRO	1269,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GANZABAL BURUCHAGA, CELIA	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA MENENDEZ, JORGE	1809,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA MENENDEZ, JORGE	1614,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA MENENDEZ, JORGE	354,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA MENENDEZ, JORGE	945,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARAUDOGOITIA IGARTUA, MARIA INMACULADA	716,04
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARAUDOGOITIA IGARTUA, MARIA INMACULADA	226,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	USATEGI ETXAIDE, VICTOR GAIZKA	1650,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIEGO BENAVIDES, JOSE PEDRO	1092,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIEGO BENAVIDES, JOSE PEDRO	1222,50
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIEGO BENAVIDES, JOSE PEDRO	978,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIEGO BENAVIDES, JOSE PEDRO	486,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARANA MURILLO, M. ANUNCIAION J.	609,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	UGARRIZA URIONDO, ANA MARIA	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA ACHA, JOSE RAMON	352,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA ACHA, JOSE RAMON	276,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA ACHA, JOSE RAMON	792,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA ACHA, JOSE RAMON	271,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	POBLACION MARTINEZ, MIREN KARMELE	492,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	POBLACION MARTINEZ, MIREN KARMELE	416,16
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	POBLACION MARTINEZ, MIREN KARMELE	356,70
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, JOSE IGNACIO	330,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, JOSE IGNACIO	595,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, JOSE IGNACIO	999,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, JOSE IGNACIO	600,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARBAIZA AINZ, FELIX	693,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LUENGAS ROBINA, PEDRO MARIA	198,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LUENGAS ROBINA, PEDRO MARIA	504,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ALDAMA DE LA TORRE, IÑAKI MIRENA	277,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ALDAMA DE LA TORRE, IÑAKI MIRENA	1074,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ALDAMA DE LA TORRE, IÑAKI MIRENA	222,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ALDAMA DE LA TORRE, IÑAKI MIRENA	160,95
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	120,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	624,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	343,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRIARAN ZUBIZARRETA, MARIA NIEVES	198,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IDIAZABAL LOINAZ, IÑAKI	352,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN PRADO, MARIA INMACULADA	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN PRADO, MARIA INMACULADA	279,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN PRADO, MARIA INMACULADA	153,45
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN PRADO, MARIA INMACULADA	276,68

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, ENRIQUE BARTOLOME	99,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, ENRIQUE BARTOLOME	743,75
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, ENRIQUE BARTOLOME	651,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, ENRIQUE BARTOLOME	358,05
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, ENRIQUE BARTOLOME	352,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, MERCEDES DOLORES	743,75
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, MERCEDES DOLORES	651,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, MERCEDES DOLORES	358,05
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, MERCEDES DOLORES	99,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZURIMENDI LARRAZABAL, MARIA ANTONIA	333,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZURIMENDI LARRAZABAL, MARIA ANTONIA	330,23
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZURIMENDI LARRAZABAL, MARIA ANTONIA	183,15
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZULUETA LANDALUCE, FRANCISCO	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	USATEGUI OLAMENDI, MARIA CONSUELO	900,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARZA RESPALDIZA, IGNACIO	620,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARZA RESPALDIZA, IGNACIO	3133,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARZA RESPALDIZA, IGNACIO	90,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBABE ORTUETA, ENRIQUE	669,38
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBABE ORTUETA, ENRIQUE	1575,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BENGOA ECHEVARRIA, M. LUISA	1287,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BENGOA ECHEVARRIA, M. LUISA	1542,75
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	226,14
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	259,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	648,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	255,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	110,93
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	356,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GAMBOA LOPEZ DE VERGARA, CLARA	642,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN LANDALUCE, JOSE IGNACIO	378,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN LANDALUCE, JOSE IGNACIO	1956,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOLAUN LANDALUCE, JOSE IGNACIO	154,98
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBABE ERRASTI, PAULINO	709,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MASCARIANO IBABE, JOSE MIGUEL	1202,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MASCARIANO IBABE, JOSE MIGUEL	547,76
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ERRASTI ELORZA, JOSU MIREN	939,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ERRASTI ELORZA, JOSU MIREN	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BASAGUREN OCHANDIANO, JONE MIREN	376,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BASAGUREN OCHANDIANO, JONE MIREN	81,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M. PURIFICACION L.	1356,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M. PURIFICACION L.	405,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASTONDOA OCHOA DE ECHAGUEN, M. PURIFICACION L.	603,08
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	APODACA URIARTE, JUAN LUIS	32,50
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	APODACA URIARTE, JUAN LUIS	123,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	APODACA URIARTE, JUAN LUIS	318,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	APODACA URIARTE, JUAN LUIS	1203,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	APODACA URIARTE, JUAN LUIS	108,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIARTE ALDAY, JUAN MARIA	1213,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIARTE ALDAY, JUAN MARIA	829,02

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIZAR CILLAURREN, MARIA ESPERANZA	306,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIZAR CILLAURREN, MARIA ESPERANZA	318,75
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIZAR CILLAURREN, MARIA ESPERANZA	450,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRIOLABENGOA UNZUETA, JULEN	295,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZABALA ARRIZABALAGA, SARA	135,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZABALA ARRIZABALAGA, SARA	138,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZABALA ARRIZABALAGA, SARA	113,39
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZABALA ARRIZABALAGA, SARA	230,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZABALA ARRIZABALAGA, SARA	156,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	295,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ISASMENDI BEITIA, MARIA LOURDES	381,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LOPEZ DE ABECHUCO OLABARRIA, ANTON	1946,98
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LOPEZ DE ABECHUCO OLABARRIA, ANTON	1651,71
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LOPEZ DE ABECHUCO OLABARRIA, ANTON	352,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIA PEÑA, LAUREN	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIA PEÑA, LAUREN	1177,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRONIZ AGUIRRE, ROBERTO	552,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRONIZ AGUIRRE, ROBERTO	1629,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRONIZ AGUIRRE, ROBERTO	1615,43
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRONIZ AGUIRRE, ROBERTO	1629,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	612,85
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	132,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	339,90
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	1867,50
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MONDRAGON ELORZA, ROSA MARIA	165,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BARRUTIA ALBIZU, ANDONI	252,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SAMANIEGO DIAZ DE JUNGUITU, AITOR LORENZO	900,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIA PEÑA, AMELIA	9,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIA PEÑA, AMELIA	1139,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URIA PEÑA, AMELIA	612,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, PILAR EMILIA	99,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, PILAR EMILIA	743,75
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, PILAR EMILIA	651,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ESCAURIAZA ARENAZA, PILAR EMILIA	358,05
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MONTALBAN URRUELA, GUSTAVO	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENOYO CAMPO, ALICIA	835,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENOYO CAMPO, ALICIA	570,72
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BASTERRA LARIZGOITIA, FRANCISCO JAVIER	1017,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BASTERRA LARIZGOITIA, FRANCISCO JAVIER	694,95
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ECHEVARRIA URIBARREN, MARIA INMACULADA	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	UDAETA MEDIAVILLA, GAIZKA	621,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LETONA LUJA, MIREN AMAIA	870,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LETONA LUJA, MIREN AMAIA	458,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LETONA LUJA, MIREN AMAIA	423,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LETONA LUJA, MIREN AMAIA	870,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ECHEVARRIA URIBARREN, IÑIGO	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAY LARREA, JESUS MARIA	1167,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARRACOECHEA GOYA, MARIA ARANTZAZU	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	TXABARRI ASPIAZU, TXEMA	639,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	TXABARRI ASPIAZU, TXEMA	716,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	TXABARRI ASPIAZU, TXEMA	639,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOJO CADIÑANOS, FRANCISCO JAVIER	1382,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SOJO CADIÑANOS, FRANCISCO JAVIER	629,76
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ABASOLO ARRATIA, MARIA INMACULADA	352,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	126,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	1443,75
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	1122,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARBAIZA AINZ, MARIA DEL PILAR	48,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	678,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	669,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMPO ARREGUI, MIREN ITZIAR	663,43
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ABAD BONILLA, FRANCISCO JAVIER	45,33
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ABAD BONILLA, FRANCISCO JAVIER	996,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ABAD BONILLA, FRANCISCO JAVIER	537,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ABAD BONILLA, FRANCISCO JAVIER	111,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ABAD BONILLA, FRANCISCO JAVIER	146,78
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO ALLENDE, RAUL	180,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO ALLENDE, RAUL	1011,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	VILLANUEVA MURGA, JOSEBA	635,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA SANTACOLOMA, ALBERTO	847,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARRACOECHEA GOYA, JOSU	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMINO BENGOA, ALBERTO	305,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMINO BENGOA, ALBERTO	555,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMINO BENGOA, ALBERTO	399,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CAMINO BENGOA, ALBERTO	402,38
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORTABARRIA MADINA, SAIOA	1359,58
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORTABARRIA MADINA, SAIOA	754,05
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORTABARRIA MADINA, SAIOA	1371,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARANA LIZARRALDE, LEIRE	1335,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARANA LIZARRALDE, LEIRE	1323,88
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARANA LIZARRALDE, LEIRE	734,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARANA LIZARRALDE, LEIRE	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ORIVE JUEZ, JESUS	10020,21
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIAZ OCHANDIANO, IBAN	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIAZ OCHANDIANO, IBAN	608,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIAZ OCHANDIANO, IBAN	903,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIAZ OCHANDIANO, IBAN	249,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIAZ OCHANDIANO, IBAN	311,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	DIAZ OCHANDIANO, IBAN	249,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ISUSI AZCARAY, AITZIBER	367,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IZQUIERDO ARENAZA, IÑIGO	4623,95
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENTXAKATORRE ODRIQZOLA, JON	1074,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENTXAKATORRE ODRIQZOLA, JON	778,65
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GANZABAL BURUCHAGA, JESUS ANGEL	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GANZABAL BURUCHAGA, LEANDRO JAVIER	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA GARCIA, JUAN	1809,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA GARCIA, JUAN	1614,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA GARCIA, JUAN	354,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	CORRADA GARCIA, JUAN	945,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, MARIA BEGOÑA	600,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, MARIA BEGOÑA	595,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASPIZUA GORBEA, MARIA BEGOÑA	330,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARIA	1815,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	PAGAZAURTUNDUA ACHA, JUAN MARIA	1815,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MAZORRIAGA ORMAECHEA, MARIA ARANZAZU	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA IBABE, LIHER	1209,10
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA IBABE, LIHER	261,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA IBABE, LIHER	147,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARREA IBABE, LIHER	237,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAI ANDUAGA, EGOITZ	3280,58
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAI ANDUAGA, EGOITZ	380,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAI ANDUAGA, EGOITZ	211,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAI ANDUAGA, EGOITZ	1269,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAI ANDUAGA, EGOITZ	843,78
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARAI ANDUAGA, EGOITZ	15,58
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENDIZABAL UNZUETA, JUAN MARIA	296,45
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENDIZABAL UNZUETA, JUAN MARIA	504,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENDIZABAL UNZUETA, JUAN MARIA	68,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	MENDIZABAL UNZUETA, JUAN MARIA	31,16
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	VILLAR OTADUY, JAVIER	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	VILLAR OTADUY, JAVIER	489,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	VILLAR OTADUY, JAVIER	2590,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	VILLAR OTADUY, JAVIER	439,88
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	VILLAR OTADUY, JAVIER	150,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	PUJANA ASTARLOA, JOSEBA	1908,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AREXOLALEIBA MADINA, PEDRO MARIA	450,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	LARRAÑAGA PADILLA, FERNANDO	583,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBARROLA QJEMBARRENA, JUAN MARIA	3540,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBARROLA QJEMBARRENA, JUAN MARIA	1569,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBARROLA QJEMBARRENA, JUAN MARIA	1961,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	IBARROLA QJEMBARRENA, JUAN MARIA	1569,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARETXAGA MENDIBIL, MARIA PILAR	1519,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARETXAGA MENDIBIL, MARIA PILAR	906,51
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ORUETA URQUIJO, MARIA FLORENCIA	814,73
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ORUETA URQUIJO, MARIA FLORENCIA	996,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO LUENGAS, AVELINA	369,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO LUENGAS, AVELINA	891,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE ORTIZ, JOSE MARIA	775,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE ORTIZ, JOSE MARIA	192,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	PADURA ARENAZA, MARIA ESTHER	680,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE ORTIZ, M. ROSARIO	279,21
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE ORTIZ, M. ROSARIO	408,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZULUETA MUGURUZA, JOSUNE	360,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZULUETA MUGURUZA, JOSUNE	660,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	GARDEAZABAL GOITIA, MATIAS	529,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ARRIOLABENGOA ZABALA, JUAN MARIA	590,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	UGARTE URRUTIA, ANA MARIA	772,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	UGARTE URRUTIA, ANA MARIA	1867,62
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ECHAVE ECHEVARRIA, MARTIN DAMIAN	295,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZURIMENDI ORTIZ, ANDONI	272,25
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZURIMENDI ORTIZ, ANDONI	490,88
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZURIMENDI ORTIZ, ANDONI	495,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ROBINA LUENGAS, MIGUEL ANGEL	1659,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ROBINA LUENGAS, MIGUEL ANGEL	1140,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, JUAN IGNACIO	336,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	SAENZ DE VITERI SAENZ DE VITERI, JUAN IGNACIO	69,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	129,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	109,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	397,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	97,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	235,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	138,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	318,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	AGUIRRE MAZMELA, MATIAS	51,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ABARRATEGUI, JOSE RAMON	258,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ABARRATEGUI, JOSE RAMON	864,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	403,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	47,85
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	86,28
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	87,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URKIXO LANDAZURI, RAFAEL	624,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO LUENGAS, MARIA JOSE IDOYA	304,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO LUENGAS, MARIA JOSE IDOYA	90,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO LUENGAS, MARIA JOSE IDOYA	264,78
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	URQUIJO LUENGAS, MARIA JOSE IDOYA	267,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	HERIZ URIBE, ASIER	1274,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	UGARTE ALTUNA, EUKEN	256,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ITURRIOZ, XABIER	3587,85
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ITURRIOZ, JON	663,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ITURRIOZ, JON	480,68
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ITURRIOZ, JON	364,65
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	BEITIA ITURRIOZ, JON	657,48
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZAMACONA URIGOITIA, ARKAITZ	887,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZAMACONA URIGOITIA, ARKAITZ	160,00
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	INVERSIONES ARETXA SL	484,80
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	INVERSIONES ARETXA SL	770,40
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	INVERSIONES ARETXA SL	727,20
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	INVERSIONES ARETXA SL	513,60
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ZUBERO CB	2515,58
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASOC. FORESTALISTAS ALAVA ARABAKO BASAGINTZA ELKAR	105,83
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASOC. FORESTALISTAS ALAVA ARABAKO BASAGINTZA ELKAR	1245,68
G/172400/78000402/0000	Mendi partikularrentzako laguntzak	ASOC. FORESTALISTAS ALAVA ARABAKO BASAGINTZA ELKAR	2291,18
G/414400/47000401/0000	Fruta-laboreak ezartzeko aholkularitza	DURANA MORAZA, PEDRO	600,00
G/414400/47000401/0000	Fruta-laboreak ezartzeko aholkularitza	DURANA DUQUE, PABLO	600,00
G/414400/47000401/0000	Fruta-laboreak ezartzeko aholkularitza	CORRES QUINTANA, NURIA	520,00
G/414400/47000401/0000	Fruta-laboreak ezartzeko aholkularitza	AHMED KHAN, IJAZ	600,00
G/414400/47000401/0000	Fruta-laboreak ezartzeko aholkularitza	HERMANOS TORRE S.C.	600,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAMANIEGO FERNANDEZ DE OLANO, FIDEL	8274,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SALVIDEA OCHOA, JOSE MARIA	1446,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ DE BRIÑAS SAENZ DE SANTAMARIA, CARLOS	6529,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	OCIO IBAÑEZ, JOSEBA	16014,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ DE TORRE JIMENEZ, ANGEL	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BELTRAN DE OTALORA LOPEZ DE ARANA, ENCARNACION	7092,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAEZ DE VITERI MARTINEZ DE ANTOÑANA, JUAN JOSE	5592,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAENZ DE CASTILLO RUIZ DE ARCAUTE, FRANCISCO JAVIER	13995,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ALZOLA RUIZ DE GAUNA, SANTIAGO	11466,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE ALEGRIA ORTIZ DE LANDALUCE, ARACELI	2562,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LEKUONA ARMENTIA, JOSE LUIS	20051,29
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ DE PARIZA SAMANIEGO, PABLO	15618,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAMANIEGO ABERASTURI, FERNANDO	5916,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ORTIZ DE ZARATE OSINAGA, ALFONSO	6003,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ DE AGUILETA OCHOA DE ERIBE, RAUL	4396,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LAUZURICA LECUONA, VICTOR TOMAS	12066,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MONTEJO ROMERO, LUIS JAVIER	3048,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	URIBE DIAZ DE GARAYO, FLORENCIO	5004,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SASIGAIN ELORZA, HERNANDO	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	OLEAGA ZABARTE, LUIS ANGEL	4615,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, ISIDRO	4833,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MENDIGUREN GAVIÑA, VALENTIN	6594,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LECUONA URRUTIA, MARIA ELENA	1786,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	INSAGURBE LOPEZ DE GAMIZ, ALBERTO	2910,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	FERNANDEZ DE ERIBE BEITIA, FERNANDO	15336,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BARRIO ANGULO, JOSE IGNACIO	5112,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ DE SUBIJANA LANDA, ARTURO	8542,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LARREA GARCIA DE CORTAZAR, MARIA MONTSERRAT	3642,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ DE MANDOJANA BELTRAN DE GUEVARA, PEDRO ANTONIO	4653,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	DIAZ DE OTALORA GAMBRA, ARTURO	6708,83
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ALAVA MARQUINEZ, ALFREDO	5004,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE AUSTRI BAZAN, ALVARO	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE EGUILAZ DIAZ, ANGEL	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BETOLAZA PINEDO, MIGUEL ANGEL	3618,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	DOMAICA GAUNA, JAVIER	6885,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE ARGANDOÑA MORILLAS, RAUL	12408,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ DE ARREGUI VAZQUEZ, XABIER AINGERU	11822,40
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	GARCIA DE VICUÑA RUIZ DE ARGANDOÑA, IÑAKI	17298,15
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ITURRICHIA SUBIJANA, RAUL	5352,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	CUESTA ASTOBIZA, SUSANA	3654,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BEITIA GIL, RAUL	15168,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	CUESTA OCHOA DE ZUAZOLA, IGNACIO	9282,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ DE TRESPUENTES FERNANDEZ DE MONTOYA, IÑIGO	4957,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	AGUIRRE HERRAN, ROBERTO	17940,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ATIEGA SAEZ DE CERAIN, JON	12565,20
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SUSO MARQUINEZ, LAURA	4566,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ABAJO FERNANDEZ, IVAN	9930,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE AZUA GONZALEZ DE MENDIVIL, ISRAEL	13755,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LADRON DE GUEVARA GALAN, AITOR	7452,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LASARTE RUIZ DE MENDAROZQUETA, SERGIO	10007,78

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ANGULO ALONSO, IÑIGO	6678,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ GARCIA, JAIONE	5527,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ARNAIZ LOPEZ DE HEREDIA, XABIER	7386,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAEZ DE ADANA SAENZ, JOSE MARIA	2434,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ANGULO GUTIERREZ, JOSU	5436,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	URIBE SAN MARTIN, JUAN CARLOS	7175,10
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	CHASCO ARRONIZ, PEDRO	8292,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARDONES FERNANDEZ DE PINEDO, RICARDO	7494,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	VELEZ DE MENDIZABAL SAEZ DE ADANA, RUBEN	3006,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAEZ LOPEZ DE ABERASTURI, JAVIER	7734,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LECUONA SAEZ DE ZUAZOLA, FELIX	4126,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ARGOTE ARRONDO, ALVARO	5953,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BUENO NAJERA, ANDONI	9186,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ VALLADOLID, KOLDO	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ VALLADOLID, NESTOR	19926,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	GARCIA DE MADINABEITIA MARTINEZ DE LIZARDUY, ASIER	3018,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LOPEZ PEREZ DE NANCLARES, DAVID	4564,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ORTIZ DE ELGUEA GARCIA, IUNE	5712,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SAEZ DE IBARRA ALUSTIZA, KOLDO	4134,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	AGUINACO MARQUINEZ, YOSU	18270,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	AGUIRRE HERRAN, RUBEN	20000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ALZOLA DE IBURRETA MARTINEZ DE ILARDUYA, MIKEL	2871,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	CAMPO CAUBILLA, XABIER	11415,90
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ORTIZ DE ELGUEA FLORES, XABIER	5157,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BASABE VAZ, GARIKOITZ	15480,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTIN MARTINEZ DE ALEGRIA, JESUS MARIA	2146,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MONTOYA ANGULO, XABIER	11130,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ARNAIZ BARQUILLA, JON	4376,90
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARQUINEZ FUENTURBEL, DANIEL	9990,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LARREA ASTEASU, S.L.	18450,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	AGRICOLA ZAYA 24	25000,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ DE MURGUIA MUZAS ENTIDAD DE TC	15300,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ORTIZ DE ORRUÑO ARBERAS ENTIDAD TC	9382,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BAZAN JUNGUITU ENTIDAD TC	24705,60
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ALAÑA URTARAN DE TC	6615,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ DE SAN VICENTE ENTIDAD DE TC	18156,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK		
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	IBARGUCHI TOJAL, SOCIEDAD CIVIL	3801,90
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SALAZAR BARRIUSO, SOCIEDAD CIVIL	3348,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ORTIZ DE MARTIODA GUZMAN, SOCIEDAD CIVIL.	5322,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	OCIO IBAÑEZ, S.C.	4050,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ DE MENDIJUR ARRIETA, S.C.	5098,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	FERCAS SC	12814,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE LOIZAGA PEREA SC	6408,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	SUBIJANA ORTIZ SOCIEDAD CIVIL	5364,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	HERMANOS VALLADOLID S.C.	22819,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	BRÍÑAS GARCIA S.C.	3612,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LAURRIETA, S.C.	7180,00

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	EXPLOTACIONES AGRARIAS HERMOSA FERNANDEZ, S.C.	17064,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	LUIS MARIA ANUNCIBAY MONTOYA, S.C.	7956,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	MARTINEZ DE ZUAZO ESTIVARIZ, S.C.	5791,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ANDA GARCIA SC	1930,50
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	TURRUTXIPI SC	18568,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	IGAREA SC	4390,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	HERRAN ETAYO SC	4506,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	AGROBERFE, S.C.	5500,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ARAICO GASTIAIN, SC	5116,80
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	RUIZ DE ALEGRIA SC	4220,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ORAA SALAZAR SC	6678,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	ARGALUR SC	3145,00
G/414400/47900404/0000	Nekazaritza eta ingurumeneko neurriak AKK	HÑOS DIAZ DE JUNGUITU SC	8826,00
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	AXPURU A.B.	29250,00
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	KONTRASTA A.B.	21989,39
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	MONTORIA A.B.	32821,52
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	APELLANIZ / APILAIZ A.B.	22587,24
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	VILLANUEVA DE VALDEGOVIA A.B.	5607,19
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	MAESTU / MAEZTU A.B.	21003,64
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	ESPEJO A.B.	6522,24
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	BACHICABO A.B.	16297,33
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	TOBERA A.B.	7748,50
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	BERANTEVILLA A.B.	31155,61
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	OCIO A.B.	27012,12
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	OSMA A.B.	11003,94
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	TOBILLAS A.B.	3279,20
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	PEÑACERRADA / URIZAHARRA A.B.	34758,33
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	ANDOIN A.B.	15452,09
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	VALDEREJO A.B.	14874,01
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	QUINTANILLA A.B.	8572,74
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	BERGANZO A.B.	34627,56
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	PAYUETA / PAGOETA A.B.	10879,05
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	ARAMAIO UDALA	98659,53
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	VILLANAÑE A.B.	14984,77
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	ELCIEGO UDALA	6122,61
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	24116,34
G/414400/76290419/0000	Nekazaritzako azpiegiturak hobetzea	AÑANA UDALA	15457,66
G/414400/76290420/0000	Lantziegoko Udala. Bideak	LANCIEGO / LANTZIEGO UDALA	50000,00
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	ANTOÑANA A.B.	73,61
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	AMURRIO UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	BARANBIO A.B.	722,89
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	ARAMAIO UDALA	626,62
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	AYALA / AIARA UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	BERANTEVILLA UDALA	541,57
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	ZIGOITIA UDALA	1635,83

PARTIDA	HELBURUA	ONURADUNAK	ZENBATEKOA (EUROTAN)
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	KUARTANGO UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	ELBURGO / BURGELU UDALA	715,06
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	LABASTIDA / BASTIDA UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	LAPUEBLA DE LABARCA UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	OKONDO UDALA	1116,93
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	RIBERA ALTA / ERRIBERAGOITIA UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	RIBERA BAJA / ERRIBERA BEITIA UDALA	1573,34
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	SALVATIERRA / AGURAIN UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	CAMPEZO / KANPEZU UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	URKABUSTAIZ UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	VALDEGOVIA / GAUBEA UDALA	1635,83
G/419400/46290400/0000	Nekazaritzako eta abeltzaintzako azokak. Udalak. Toki-erakundeak	ZUIA UDALA	1635,83
G/419400/48100400/0000	BioNekazaritza: Funtzionamendu Gastuak	BIONEKAZARITZA -ASOC ALAVESA AGRICULTURA ECOLOGICA	40950,00
G/419400/48100421/0000	Nekazaritza eta abeltzaintzako azokak	U.A.G.A.(UNION AGRICULTORES Y GANADEROS)	662,84
G/419400/48100421/0000	Nekazaritza eta abeltzaintzako azokak	ASOCIACION DE DESARROLLO RURAL AÑANA	3725,78
G/419400/48100421/0000	Nekazaritza eta abeltzaintzako azokak	ASOC ARABAKO ARTZAI-TXAKURREN ALDEKO ELKARTEA	611,38
G/419400/77000420/0000	Zurezko labore alternatiboak	EL KOUISSI EL ASOUS, DOUNIA	2828,74
G/419400/77000420/0000	Zurezko labore alternatiboak	AGRICOLA MARCO AURELIO SL	2901,31
G/419400/77000420/0000	Zurezko labore alternatiboak	GARCIA NAFRIA SC	4605,05
G/419402/48100412/0000	Artzai Gazta Elkartea: Jarduerak	ASOCIACION ARTZAI GAZTA	4725,00